競輪開催業務等包括委託業務に関する公募型プロポーザル

様　式　集
様　式　一　覧
	様式番号
	様　式　名　称

	様式第１号
	説明会及び施設見学参加申込書

	様式第２号
	質問書

	様式第３号
	参加意向申出書

	様式第４号
	資格要件確認書

	様式第５号
	暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書

	様式第６号
	委任状

	様式第７号
	 審査に係る提案書類提出書

	様式第８号
	高知競輪の現状分析及び課題，改善策

	様式第９号
	 業務遂行における基本方針

	様式第10号
	 運営組織・執行体制に関する提案書

	様式第11号
	発売体制に関する提案書

	様式第12号
	危機管理体制に関する提案書

	様式第13号
	売上向上に関する提案書

	様式第14号
	 業務効率化に関する提案書

	様式第15号
	本場への集客増加に関する提案書

	様式第16号
	 地域貢献に関する提案書

	様式第17号
	映像音声設備入替に関する提案書

	様式第18号
	キャッシュレス投票に関する提案書

	様式第19号
	その他の機器等の入替に関する提案書

	様式第20号
	見積書

	様式第21号
	場外発売時の受託料率

	様式第22号
	収益保証

	様式第23号
	事業実績

	様式第24号
	会社の沿革，組織

	様式第25号
	情報非公開希望申立書

	様式第26号
	参加辞退届

様式第１号
令和   年   月   日

高知市長　桑名　龍吾　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名

説明会及び施設見学

参加申込書

競輪開催等業務包括委託業務における説明会及び施設見学への参加を下記のとおり申し込みます。
記

１　参加者（１応募者につき５名まで）

	役　　　　職　　　　名
	氏　　　　　　　　名

２　連絡先

	担当者

	所属

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

■　提出方法　　ファックス又は電子メール
■　申込期限　　令和７年７月22日（火）　午後４時（必着）
■　提 出 先　　高知市商工振興部公営事業課
ファックス　088-833-6639
E-mail　kc-150900@city.kochi.lg.jp
様式第２号
令和   年   月   日

質　問　書
高知市長　桑名　龍吾　様

　　　競輪開催業務等包括委託業務の提案にあたり，以下のことについて質問します。
	住所

	商号又は名称

	担当者名

	質問事項

	内容

■　提出方法　　電子メール
■　申込期限　　令和７年７月31日（木）　午後５時（必着）
■　提 出 先　　高知市商工振興部公営事業課
E-mail　kc-150900@city.kochi.lg.jp
様式第３号
令和   年   月   日

　高知市長　桑名　龍吾　様
住所

商号又は名称

代表者職氏名

参加意向申出書
次の件について，プロポーザルの参加を申し込みます。

件名：競輪開催業務等包括委託業務
連絡担当者
所　属
氏　名
電　話
ＦＡＸ
E-mail
様式第４号

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
資格要件確認書
１　基本情報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和   年   月   日現在
	本店（本社）
所在地住所
	〒　　－

	代表者名

	資本金等

	従業員数

	会社沿革

	業務内容

	事業所名

２　資格要件等の確認
	競輪開催業務等包括委託業務に関する公募型プロポーザル募集要領の「４　公募に参加する者に必要な資格要件等」に記載する資格要件⑴～⑼（共同企業体の場合は⑴～⑽）について，全て満たしています。
	□ 満たしている

様式第５号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（表 面）
暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書
私は，自己又は自社の役員等が，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則（平成23年規則第28号。以下「暴力団排除規則」という。）第４条各号のいずれにも該当する者ではないことを誓約します。

また，下記役員等名簿に記載した者が暴力団排除規則第４条各号のいずれにも該当する者ではないことを，高知県警察本部に照会することを承諾します。

　令和　　年　　月　　日

高　知　市　長　　　様

所在地（住所）

法人名・商号・名称等

代表者　職名　氏名　　　　　　　　　　　　　　　   　　　印

記
役員等名簿

	職 名
	フ リ ガ ナ
	生 年 月 日
	性 別
	住所
	備　考

	氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏 面）
【備考】
　 氏名，生年月日等，この調書に記載されたすべての個人情報は，個人情報の保護に関する法律（平成15年法律第57号）の規定に基づき取り扱うものとし，高知市が高知市事業等からの暴力団の排除に関する協定書に基づき実施する暴力団等の排除以外の目的には使用しません。また，高知市がこれらの情報をもとに高知県警察本部から取得した個人情報についても同様です。
【記入方法等】

１　この名簿には，次に該当する者を記載してください。なお，氏名は正確な（旧字等）字体で記載してください。

　⑴　株式会社，有限会社については，取締役（代表取締役を含む。）及び執行役（代表執
行役を含む。）

  ⑵　合名会社又は合同会社については，社員

　⑶　合資会社については，無限責任社員

　⑷　社団法人又は財団法人については，理事

　⑸　法人については，⑴から⑷までに掲げる者のほか経営若しくは運営に実質的に関与している者

　⑹　法人格を有しない団体については，代表者及び団体の規約において重要な意思決定に直接関与することとされる者

　⑺　個人については，その者

　⑻　次に該当する場合は，⑴から⑺に掲げる者のほか，次の者

1 支配人を置く場合は，支配人

②  高知市との取引において，支店長又は営業所長その他の者に契約事務を委任する場合は，支店長又は営業所長その他の者

3 高知市に事業所がある場合で，本店長，支店長その他いかなる名称を有する者であるか，また，

契約事務の委任等を受けた者であるかを問わず，事業所の業務を統括する者（当該者の権限を代行し得る地位にある者を含む。）

　　　　⑼　当該法人が会社更生手続き又は民事再生手続き中である場合は，⑴から⑻までに掲げる者のほか，管財人

　　　２　新たにこの名簿に記載すべき者が就任した場合は，遅滞なく本書を提出してください。
	○高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則　（抜粋）

　　　　（市の事業等からの暴力団の排除）

第４条  市長は，市の事業等の契約等の相手方又はその役員等について警察等関係機関が次の各号のいずれかに該当する者として確認したときは，次条から第10条までに定めるところにより，市の事業等から排除するための措置を講ずるものとする。

⑴  暴力団又は暴力団員等
⑵　その契約に係る業務，補助金に係る事業又は公の施設の管理に係る業務（以下「業務等」という。）に関し，暴力団員等を使用したと認められる者
⑶　暴力団員等を雇用している者
⑷　いかなる名義をもってするかを問わず，暴力団に対して，金銭，物品その他財産上の利益を与えたと認められる者
⑸　暴力団又は暴力団員等が経営又は運営に実質的に関与していると認められる法人の役員である者
⑹　その業務等に関し，暴力団又は暴力団員等が経営又は運営に実質的に関与していると認められる法人等を利用していると認められる者
⑺　市の事業等に関し，暴力団又は暴力団員等が経営又は運営に実質的に関与していると認められる法人等を利用していると認められる者
⑻　その他暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有していると市長が認める者

様式第６号
委　任　状
令和　　年　　月　　日
高知市長　桑名　龍吾　様
共同企業体の名称
構成団体　　　　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
構成団体　　　　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
構成団体　　　　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私は下記共同企業体代表者を代理人と定め，当共同企業体が存続する間，次の権限を委任します。
受任者　　　　　　　　住所
　　　共同企業体代表者　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
＜委任事項＞
１　プロポーザルの申請に関する事項
２　提案書の提出及び契約の締結に関する事項
３　申請の辞退に関する事項
４　経費の請求及び受領に関する事項
５　その他，委託業務に関する事項
　※　構成団体が４社以上になる場合は，必要な枚数に記載し，とじ合わせてください。

様式第７号
令和　　年　　月　　日

高知市長　桑名　龍吾　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名

連絡担当者

所属

氏名

電話

ＦＡＸ

E-mail

審査に係る提案書類提出書
競輪開催業務等包括委託業務に関する公募型プロポーザル募集要領等に基づき，審査に係る提案書類を提出します。

	様式番号
	書類名
	ページ

	様式第８号
	高知競輪の現状分析及び課題，改善策

	様式第９号
	 業務遂行における基本方針

	様式第10号
	 運営組織・執行体制に関する提案書

	様式第11号
	発売体制に関する提案書

	様式第12号
	危機管理体制に関する提案書

	様式第13号
	売上向上に関する提案書

	様式第14号
	 業務効率化に関する提案書

	様式第15号
	本場への集客増加に関する提案書

	様式第16号
	 地域貢献に関する提案書

	様式第17号
	映像音声設備入替に関する提案書

	様式第18号
	キャッシュレス投票に関する提案書

	様式第19号
	その他の機器等の入替に関する提案書

	様式第20号
	見積書

	様式第21号
	場外発売時の受託料率

	様式第22号
	収益保証

	様式第23号
	事業実績

	様式第24号
	会社の沿革，組織

 様式第８号
高知競輪の現状分析及び課題，改善策

　　高知競輪の現状分析及び課題や改善点及び改善策について，記載してください。

様式第９号
業務遂行における基本方針

　業務を行うにあたっての基本的な方針・考え方について，記載してください。

様式第10号
運営組織・執行体制に関する提案書
　運営組織，人員の配置，管理責任体制等について提案してください。
　また，業務責任者及び業務副責任者について，職務経験等を詳細に記載してください。

様式第11号
発売体制に関する提案書
発売体制について，提案してください。

様式第12号
危機管理体制に関する提案書
　コンプライアンス，不測の事態への対応など，危機管理体制について提案してください。

様式第13号
売上向上に関する提案書
　売上向上策について，提案してください。また，各年度における売上見込額についても記載してください。

様式第14号
業務効率化に関する提案書
　業務の効率化について提案してください。各業務についての改善点など，詳細に記載してください。

様式第15号
本場への集客増加に関する提案書
　本場への集客増加，新規顧客や市場拡大に繋がる方策及び戦略について，提案してください。

様式第16号
地域貢献に関する提案書
　高知競輪において，地元雇用や地元企業の活用等，地域貢献や活性化につながる具体的な施策を提案してください。

様式第17号
映像音声設備入替に関する提案書
　映像音声設備の入替について提案してください。

様式第18号
キャッシュレス投票に関する提案書
　キャッシュレス投票の実施の有無，それに伴う対応方法について提案してください。

様式第19号
その他の機器等の入替に関する提案書
　来場者の入退出を管理するシステム及びその他の機器等の入替について提案してください。

	様式第20号

	令和　　年　　月　　日
高知市長　桑名　龍吾　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名
見積書
　　　高知市契約規則，募集要領，仕様書，その他の見積条項を承知のうえ，下記のとおり

見積します。
記

　１　業務名

　　　　競輪開催業務等包括委託業務
２　見積金額（消費税額及び地方消費税額を含む金額をご記入ください。）

　　　※競輪開催，非開催業務，一般管理業務にかかる委託料をご記入ください。
十億

百万
千
円
　　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　　　円）
内　訳
年　　度
金　額（円）
うち消費税及び
地方消費税の額
備　考
令和８年度委託料

令和９年度委託料

令和10年度委託料

令和11年度委託料

令和12年度委託料

合　計

（注）見積金額欄は，アラビア数字で記入し，頭数字の前に￥を付すこと。
様式第21号
場外発売時の受託料率
　場外発売時の受託料率について提案してください。

様式第22号
収益保証
　本市の年度毎の収支見込を記載してください。（※基金積立金・大規模施設改修費等・基金繰入金・前年度繰越金・サテライト南国，安田収支・競輪場借上にかかる収支は０で見込む。）

様式第23号
事業実績

競輪場での包括委託等，総合運営業務の受託実績等について，公告日時点で受託中のものを新しい順に全て記載してください。
また，契約書（写し）等，実績の証拠となる書類を添付してください。

様式第24号
会社の沿革，組織

　会社の沿革，組織の概要を記載してください。（パンフレットの添付可）
　※共同企業体の場合は，代表者及び全ての構成員について提出してください。

様式第25号
令和 　 年   月   日

高知市長　桑名　龍吾　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名

情報非公開希望申立書
　　提出した競輪開催業務等包括委託業務の企画提案書等において，高知市行政情報公開条例に基づく公開請求による公開が行われた場合に，事業を営むうえで，権利，競争上又は事業運営上の地位その他正当な利益が害されるため，非公開を希望する部分及びその具体的な理由は次のとおりである。
	非公開を希望する部分
	利益が害される具体的な理由

	※箇所等を示すこと。企画提案書等にアンダーラインや囲い等でマークしたものを添付しても可

	※事業を営むうえで，権利，競争上又は事業運営上の地位その他正当な利益が害されると認めるに足りる理由を具体的に記載すること。

様式第26号
令和 　 年   月   日

参加辞退届
高知市長　桑名　龍吾　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名

　競輪開催業務等包括委託業務に関する公募型プロポーザル募集要領に基づき，提案書類等を提出しましたが，辞退しますのでお届けします。